ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

01 сентября  2016 года                                                                                       № 19/13

О распределении открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона от 22 февраля

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации»,  пунктом 4.1 раздела II Порядка передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва в количестве 4430 штук  между участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 414-506, 509 согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 11

70 открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва за номерами согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель  К.Г. Степанов

Секретарь

      А.И. Кемаева

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 11 от 01 сентября 2016 года № 19/11

Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

между участковыми избирательными комиссиями

Номер ИУ Количество

Номера открепительных удостоверений

С № По №

414 35 1977001 1977035

415 35 1977036 1977070

416 50 1977071 1977120

417 50 1977121 1977170

418
50 1977171 1977220

419

35 1977221 1977255

420

50 1977256 1977305

421

50 1977306 1977355

422

50 1977356 1977405

423 50 1977406 1977455

424 50 1977456 1977505

425 50 1977506 1977555

426 50 1977556 1977605

427 50 1977606 1977655

428 50 1977656 1977705

429 35 1977706 1977740

430 50 1977741 1977790

431 50 1977791 1977840

432 50 1977841 1977890

433 50 1977891 1977940

434 50 1977941 1977990

435 50 1977991 1978040

436 50 1978041 1978090

437 35 1978091 1978125

438 50 1978126 1978175

439 50 1978176 1978225

440 50 1978226 1978275

441 50 1978276 1978325

442 50 1978326 1978375

443 50 1978376 1978425

444 35 1978426 1978460

445 50 1978461 1978510

446 35 1978511 1978545

447 50 1978546 1978595

448 50 1978596 1978645

449 50 1978646 1978695

450 50 1978696 1978745

451 50 1978746 1978795

452 50 1978796 1978845

453 50 1978846 1978895

454 35 1978896 1978930

455 50 1978931 1978980

456 50 1978981 1979030

457 50 1979031 1979080

458 50 1979081 1979130

459 50 1979131 1979180

460 50 1979181 1979230

461 50 1979231 1979280

462 35 1979281 1979315

463 50 1979316 1979365

464 50 1979366 1979415

465 35 1979416 1979450

466 50 1979451 1979500

467 35 1979501 1979535

468 50 1979536 1979585

469 50 1979586 1979635

470 50 1979636 1979685

471 50 1979686 1979735

472 50 1979736 1979785

473 50 1979786 1979835

474 50 1979836 1979885

475 50 1979886 1979935

476 35 1979936 1979970

477 50 1979971 1980020

478 50 1980021 1980070

479 50 1980071 1980120

480 50 1980121 1980170

481 50 1980171 1980220

482 50 1980221 1980270

483 35 1980271 1980305

484 50 1980306 1980355

485 50 1980356 1980405

486 50 1980406 1980455

487 50 1980456 1980505

488 35 1980506 1980540

489 50 1980541 1980590

490 50 1980591 1980640

491 35 1980641 1980675

492 50 1980676 1980725

493 50 1980726 1980775

494 50 1980776 1980825

495 50 1980826 1980875

496 35 1980876 1980910

497 35 1980911 1980945

498 50 1980946 1980995

499 50 1981501 1981550

500 50 1981551 1981600

501 35 1981601 1981635

502 50 1981636 1981685

503 50 1981686 1981735

504 50 1981736 1981785

505 50 1981786 1981835

506 50 1981836 1981885

509 50 1981886 1981935

Итого  4430